

Årsredovisning för

Hemtra AB

559304-3606

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Westin
Styrelseledamot

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hemtra AB, 559304-3606, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg och anläggning samt trädgårdsskötsel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fortsätter att växa och intäkterna har under bolagets andra år ökat kraftigt i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 846 643	1 810 936	2 008 418	2 468 859
Resultat efter finansiella poster	518 427	168 498	275 691	530 383
Soliditet %	37,8	49,4	54,1	62,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 188	98 580
Balanseras i ny räkning		98 580	-98 580
Årets resultat			307 418
Belopp vid årets utgång	25 000	118 768	307 418

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	118 768
Årets resultat	307 418
Summa	426 186
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	426 186
Summa	426 186

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 846 643	1 810 936
Övriga rörelseintäkter		188 246	74 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 034 889	1 885 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 025 369	-1 239 164
Övriga externa kostnader		-79 754	-137 868
Personalkostnader		-390 312	-319 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 868	-15 800
Summa rörelsekostnader		-3 516 303	-1 712 420
Rörelseresultat		518 586	173 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		930	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 089	-4 849
Summa finansiella poster		-159	-4 842
Resultat efter finansiella poster		518 427	168 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-43 000
Resultat före skatt		388 427	125 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 009	-26 918
Årets resultat		307 418	98 580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	101 400	53 983
Summa materiella anläggningstillgångar		101 400	53 983
Summa anläggningstillgångar		101 400	53 983
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		138 500	0
Övriga fordringar		52 427	49 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 047	78 331
Summa kortfristiga fordringar		446 974	128 201
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 063 673	221 072
Summa kassa och bank		1 063 673	221 072
Summa omsättningstillgångar		1 510 647	349 273
SUMMA TILLGÅNGAR		1 612 047	403 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 768	20 188
Årets resultat		307 418	98 580
Summa fritt eget kapital		426 186	118 768
Summa eget kapital		451 186	143 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	70 000
Summa obeskattade reserver		200 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		375 368	99 340
Övriga skulder		352 823	90 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 670	0
Summa kortfristiga skulder		960 861	189 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 612 047	403 256

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 000	79 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	117 000	
Försäljningar/utrangeringar	-79 000	
Utgående anskaffningsvärden	117 000	79 000
Ingående avskrivningar	-25 017	-9 217
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	30 285	
Årets avskrivningar	-20 868	-15 800
Utgående avskrivningar	-15 600	-25 017
Redovisat värde	101 400	53 983

